



Dikey Entegrasyon

Organizasyon şemasında görüldüğü üzere yönetiminde örgütsel kademeler yukarıdan aşağı doğru aşamalı bir şekilde birbirinin yönetimi altında bulunmaktadır.

Kurumumuzda çok sayıda personelin çalışması, personelin çalışmalarını gruplandırmak ve bir disiplin içinde amaca uygun olarak yönetmek ve karar vermede zaman kaybı yaşanmaması amacı ile dikey (hiyerarşik) ve yatay yönetim şekli kullanılmaktadır. Başhekim Yardımcıları, İdari Mali İşler Müdürü, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü ve Kalite Yönetim Direktörü Başhekime dikey olarak bağlı olup en üst basamağında Başhekim Bulunmaktadır.

Yatay Entegrasyon Noktaları:

Yatay örgütlenmede görevler göz önünde tutulmakta ve uzmanlık önemli bir rol oynamaktadır. Dikey örgütlenmedeki gibi katı bir hiyerarşi yoktur. Önemli olan görevin etkili bir biçimde yerine getirilmesidir. Bu tür örgütlenmede emirler bir üst amirden değil, işlerin gereklerine göre ilgililerden alınabilmektedir. Yatay entegrasyon noktalarında, Başhekim Yardımcıları Kendi Aralarında, İdari Mali İşler Müdürü, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü de kendi aralarında ve Kalite Yönetim Direktörü ile koordinasyon halinde çalışılmaktadır.

Yetki Devri

Organizasyon şemasındaki Tüm birim çalışanlarının görev yetki ve sorumlulukları görev tanımlarında tanımlanmıştır. Gerekliğinde yetki devri Başhekim onayı ile yetki devri yapan ve yetki devri yapılan çalışanlara kurum iç yazışma belgesi ile yapılır.

YETKİ DEVRİ

BAŞHEKİM	YETKİ DEVRİ	BAŞHEKİM YARDIMCISINA
BAŞHEKİM YARDIMCISININ	YETKİ DEVRİ	DİĞER BAŞHEKİM YARDIMCISINA
İDARİ MALİ İŞLER MÜDÜRÜNÜN	YETKİ DEVRİ	DİĞER MÜDÜRE
SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜNÜN	YETKİ DEVRİ	DİĞER MÜDÜRE
DESTEK VE KALİTE HİZMETLERİ MÜDÜRÜNÜN	YETKİ DEVRİ	DİĞER MÜDÜRE
MÜDÜR YARDIMCISININ	YETKİ DEVRİ	DİĞER MÜDÜR YARDIMCISINA
BİRİM SORUMLU HEKİMİNİN	YETKİ DEVRİ	İLGİLİ BİRİMDEKİ DİĞER HEKİME
KOORDİNATÖRÜN	YETKİ DEVRİ	DİĞER KOORDİNATÖRE
BİRİM SORUMLU HEMŞİRESİ-EBE –TEKNİSYENİNİN	YETKİ DEVRİ	BİRİMDE ÇALIŞAN DİĞER HEMŞİRE-EBE-TEKNİSYENE
BİRİM SORUMLULARININ	YETKİ DEVRİ	BİRİM ÇALIŞANLARINA